MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA & SUSTENTABILIDADE

EDITAL Nº 40/2023 – PPGIES/ILATIT
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE

DOUTORADO E MESTRADO CNPQ PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA & SUSTENTABILIDADE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Energia & Sustentabilidade

(PPGIES) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela

Portaria nº 288/2021/GR/UNILA, publicada no Boletim de Serviço nº 62, de 28 de julho de 2021,

torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições referente ao processo seletivo

para a concessão de bolsas CNPQ para o programa de pós-graduação interdisciplinar em energia e

sustentabilidade - Edital nº 36/2023/PPGIES/ILATIT.

1. DAS INSCRIÇÕES:

Candidato(a) Nível Situação da inscrição

KLEBER GOMES RAMIREZ DOUTORADO HOMOLOGADA

MARIA GABRIELA AZEVEDO BARROS DOUTORADO HOMOLOGADA

ANA PAULA GOMES DA SILVA CASTRO DOUTORADO HOMOLOGADA

REGINALDO DOS SANTOS ARAUJO MESTRADO HOMOLOGADA

JAQUELINE TOMASINI ORTH DOUTORADO HOMOLOGADA

JOARA DE OLIVEIRA CARDOSO PIMENTEL DOUTORADO HOMOLOGADA

PRISCILA REIS DOUTORADO HOMOLOGADA

CARLOS LAVRADO FILHO DOUTORADO HOMOLOGADA

JANARIA CANDEIAS DE OLIVEIRA CARMINATI DOUTORADO HOMOLOGADA

PRISCILA ROMERO MAZZINI PEREIRA DOUTORADO HOMOLOGADA

LEONARDO ALEXANDRE VELTRONE DOUTORADO HOMOLOGADA

EDIVALDO JOSÉ DA SILVA JUNIOR DOUTORADO HOMOLOGADA

ALINE CRISTIANE ROCHA LACERDA DOUTORADO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA & SUSTENTABILIDADE

Foz do Iguaçu, 25 de Outubro de 2023.

Profª. Dra. Caroline da Costa Silva Gonçalves

Coordenadora do PPGIES

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 40/2023 - PPGIES (10.01.06.04.04.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/10/2023 14:55 )
CAROLINE DA COSTA SILVA GONCALVES

COORDENADOR DE CURSO

PPGIES (10.01.06.04.04.07)

Matrícula: ###365#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 40 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 25/10/2023 84c223a022

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf